第７号様式(新宿区制度融資要綱第１４条関係)

新宿区長　あて

金融機関名

担当者名

電話番号        ―       　　 　   ―

１ 事 業 所 名
       変 更 新

（フ　リ　ガ　ナ）
　名　称

変　更　日

２    事業所 　新 所 在 地 〒
　所在地変更

新電話番号　 ― ―

移　転　日

３ 代表者自宅 　新　住　所　〒
 住所変更

新電話番号　 ― ―

移　転　日
４ 代　表　者
      変　更 新代表者名

( フ リ ガ ナ )

　住　所　〒

電話番号 ― ―

生年月日

就　任　日

５ 廃　　　　　業 廃　業　日

６ 休　　　　　業 休　業　日

７ 移　　　　　管 新　店　舗

変　更　日

　　　　　　　　　　注        ２に関して、新宿区外へ移転の場合は移転日をもって利子補給を中止します。
　　　　　　　　　　　　       ３に関して、個人事業主で新宿区外へ移転の場合は利子補給を中止する場合があります。
　　　　　　　　　　意        ５・６に関して、廃業日、休業日をもって利子補給を中止します。

　新宿区制度融資取扱いによる融資先企業が利用者条件を下記のとおり変更しましたので報告します。

記

※太枠内を全て記入してください(変更があった項目については、変更前の内容を記入してください。)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新宿区制度融資利用者条件変更届　　　　　　  　　　年　　　月　　　日

     ※変更した項目にチェックをつけて、記入してください。

(

確
認
資
料
は
発
行
日
よ
り
３
か
月
以
内
の
も
の
に
限
り
ま
す

。

）

※
履
歴
事
項
全
部
証
明
書
等
の
コ
ピ
ー

な
ど
確
認
資
料
を
必
ず
添
付
し
て
く
だ
さ
い

。

事 業 所 名

事 業 所 所 在 地

代 表 者 自 宅 住 所

代 表 者 名